Prefeitura Municipal de Óleo
       Rua: Angelo Vidotto 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 -CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

EXTRATO DA ATA

ATA N.97/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

CONTRATADA: SANTOGÁS COMÉRCIO DE GÁS LTDA, com sede na Rua Porfirio

Dias, nº. 84, centro, na cidade de Cerqueira César, Estado de São Paulo, CEP: 18.760-

055, inscrita no CNPJ n.01.767.097/0001-25, neste ato representado pelo (a) Sr. ª (O)

Ednaldo José dos Santos.

OBJETO: A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços, por um período de

12 (doze) meses, para futura aquisições de Gás P13 e Gás P45, para preparo da

alimentação e demais atividades desenvolvidas nos Departamentos de Educação,

Departamento de Saúde, Departamento de Assistência Social, Departamento de

Agricultura e Meio Ambiente, Departamento de Administração e Departamento de Obras

e Serviços Públicos, conforme o Termo de Referência.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n°16/2023- Proc. 103/2023.

VALOR: R$ 17.928,00 (Dezessete mil novecentos e vinte e oito reais).

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 19 de dezembro de 2023.

ÓLEO 19 DE DEZEMBRO DE 2023

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-12-20T14:08:11-0300
	JORDAO ANTONIO VIDOTTO:96043350815